湖南省财政厅注册会计师考试委员会办公室关于发布2007年

度注册会计师全国统一考试成绩和英语测试成绩的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/448/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E7_9C_81_E8_c45_448653.htm 湘财注考办[2007]23号

各市州财政局注册会计师考试委员会办公室： 2007年度注册

会计师全国统一考试评卷工作已经全部完成。经2007年12

月18日召开的财政部注册会计师考试委员会2007年度第二次

全体会议审议，认定成绩有效。现将我省各市州考区2007年

度注册会计师全国统一考试成绩和2007年度注册会计师全国

统一考试英语测试成绩下发给你们，请各市州考办注意接收

并做好以下工作： 一、成绩数据接收。方法：打开考区管理

系统“\数据管理\接收考区数据\选择数据路径\确定”。 二、

认真做好成绩复核工作。请对省考办下发的2007年度注册会

计师全国统一考试成绩数据库进行复核，并将《2007年度注

册会计师全国统一考试成绩复核结果回执》，（以下简称《

复核结果回执》，附件1）加盖市州考办公章后于2007年12

月31日之前上报省考办。复核后成绩无误的，请将各科合格

人员名单打印一份存档，同时打印合格人员考试成绩通知单

，并加盖市州考办公章后发给考生本人；对于复核后成绩有

误的，市州考办应在《复核结果回执》中具体说明，待省考

办上报全国考办核实更正后，再通知相关市州考办下发成绩

通知单。 三、根据《注册会计师全国统一考试违规行为处理

办法》（财政部令第40号），经全国考委会审议，对有“违

规”行为考生已做处理，在成绩数据上均做有标志。现说明

如下：“-3”为取消单科成绩；“-4”为取消本场考试成绩

和3年内（不含当年）不得参加注册会计师考试；“-5”为取

消当年全部科目考试成绩和5年内（不含当年）不得参加注册

会计师考试；“-6”为以前年度考试作弊受到停考处罚，期

限未满，不符合报考条件，取消考试成绩；“-7”为客观答

题卡上未粘贴条形码，没有成绩；“-8”为取消本场考试成

绩和5年内（不含当年）不得参加注册会计师考试。 另外，

数据库中有“-9”标志的为待查，主要是：一为需地方考办

对违规考生提出处理意见；二为个人信息不够详细，需提供

证明材料；三为其他。上述待查成绩，需省考办上报有关文

件材料，由全国考办审核确定。 四、对于成绩数据有异常情

况的或有“-3”、“-4”、“-5”、“-6”、“-7”、“-8”

、“-9”（附件2）标志的，请各市州考办核实后详细列明考

生的姓名、准考证号、参考科目、参考考场、异常情况原因

等相关信息，同《复核结果回执》一并上报省考办，待省考

办上报全国考办审定后，再通知相关市州考办。 五、全国考

办对符合注册会计师全科合格条件的考生赋予了全科合格证

号，各市州考办应按照成绩下发中的全科合格情况，在成绩

发布后尽快为已取得全科合格成绩的考生办理换发全科合格

证书相关工作。 六、2007年度注册会计师全国统一考试英语

测试合格分数线为60分，英语测试成绩不再进行核查。全国

考办将对英语测试合格人员发放注册会计师全国统一考试英

语测试合格证（合格证另行下发），记入会员档案，并在以

后组织高级人才培训时考虑。 七、2007年度注册会计师考试

成绩发布日为2007年12月21日，请各市州考办及时通知考生

。根据《关于印发〈注册会计师考试成绩核查试行办法〉的

通知》（财考[2001]22号）及《关于印发〈注册会计师考试成

绩核查试行工作规程〉的通知》（财考办[2001]169号）规定

，在全国考办正式对外发布考试成绩后30日内，考生可向所

在地方考办提交《2007年度注册会计师考试成绩核查申请表

》（附件3），各市州考办应予受理。各市州考办应于2008

年1月21日前将《2007年度注册会计师考试成绩核查申请汇总

表》（附件4）及数据软盘上报省考办(数据软盘包括《2007

年度注册会计师考试成绩核查申请汇总表》的电子版和核查

数据，核查数据在各市州注册会计师考试管理系统的考区成

绩核查管理信息系统进行录入后上报生成，生成的核查数据

文件名为HC0727.db，省考办原则上不受理没有生成核查数据

的上报文件)。逾期省考办将不再受理成绩核查申请。各市州

考办在受理考生核查申请时，应同时收取成绩核查费每人每

科100元，并按服务性收费缴纳营业税后，按每人每科60元于

上报考生成绩核查申请汇总表时一并上交全国考办（省考办

代收），收款单位：湖南省注册会计师协会，帐号

：44410416808091001,开户行：中国银行长沙市南大路支行。

附件：1、2007年度注册会计师全国统一考试成绩复核结果回

执。 2、2007年度注册会计师全国统一考试成绩为异常的考生

名单。 3、2007年度注册会计师考试成绩核查申请表。 4

、2007年度注册会计师考试成绩核查申请汇总表。 5、2007年

度注册会计师全国统一考试英语测试成绩。 另：省直考区考

生申请成绩核查及领取单科合格证时间请大家注意看省注协

网站通知，相关事宜将在元旦后进行。 二OO七年十二月二

十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com